江苏华宏科技股份有限公司关于控股子公司完成工商变更登记的公告

1

证券代码：002645             证券简称：华宏科技          公告编号：2019-050

江苏华宏科技股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

江苏华宏科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 8 月 6 日，召开

第五届董事会第十六次会议，以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审议通

过了《关于公司向迁安聚力再生资源回收有限公司增资的议案》。公司以人民币 3,000

万元向迁安聚力再生资源回收有限公司（以下简称“迁安聚力”）增资，增资后，公

司取得迁安聚力 60%的股权。

本次交易不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重

大资产重组。该议案经董事会批准后即可实施，无需股东大会审议。

近日，迁安聚力完成了工商变更登记的相关手续，取得了迁安市行政审批局颁发

的《营业执照》。公司持有迁安聚力 60%的股权，其完成工商变更后，成为公司控股

子公司，现将相关登记信息公告如下：

统一社会信用代码：91130283MA0CG6T73M；

名称：迁安聚力再生资源回收有限公司；

类型：其他有限责任公司；

住所：迁安市大五里乡大五里村北(迁安市卓越机械制造有限公司院内)；

法定代表人：胡品龙；

注册资本：5000万元；

成立日期：2018-07-04；

营业期限：2018-07-04 至 2048-07-03；

经营范围：生产性废旧金属回收;生产性废旧金属破碎、压块;生活性废旧金属回

收;金属结构制造;机械零部件加工、建材、五金产品、家具、仪器仪表、膨润土、塑

江苏华宏科技股份有限公司关于控股子公司完成工商变更登记的公告

2

料制品、黑色金属及金属矿、石灰石、萤石、白云石、采矿专用设备及零配件、输配

电控制设备批发、零售;建筑工程机械与租赁。(依法须经批准的项目,经相关部门批

准后方可开展经营活动)

特此公告。

江苏华宏科技股份有限公司

董事会

二〇一九年八月二十三日